
 TECHNICKÁ DATA                                NBV700  
 

Název výrobku : NÁVLEKY NA OBUV 

Firemní označení : NBV700 

 

Dodavatel:  REO AMOS, spol. s r.o. 

  Provozní 5560/1b, 722 00 Ostrava - Třebovice 

  tel.: 596 966 455 fax.: 596 966 460 

  E-mail: reoamo@reoamos.cz 
  WWW.REOAMOS.CZ 
 

Technický popis: Ochrana nohou je vyrobena z Tyveku a opatřena stahovací gumou a 

tkanicí.    

 Ochrana zabrání proniknutí znečištění a prachu na obuv. Univerzální 

velikost na běžnou obuv. 

 Díky užití netkané textilie Tyvek® je návlek propustný pro vzduch i 

vodní páry a umožňuje tkanině dýchat.  

 Je také velice lehká, měkká a pružná. Tyvek® má ultra hladký povrch, 

který odpuzuje anorganické kapaliny a neumožňuje pevným částicím 

ulpět na povrchu.  

 Protože je Tyvek® zhotoven z velmi jemných vláken, má mimořádnou 

schopnost účinně zadržovat jemné částice a vlákna.  

 Povrch Tyvek® je antistaticky ošetřen (EN 1149-5). 
 

Doporučené užití: - ochrana proti ušpinění 

 - návlek pro zdravotní zařízení 

 - pro snížení nebezpečí šíření infekčních chorob 

    

Parametry: - materiál   Tyvek-polyetylen 

 - barva:   bílá 

 - hmotnost:   20 g/pár 

 - velikost:   univerzální 

  

Ochrana zdraví:  výrobek je zdravotně nezávadný 

Způsob údržby:       jednorázové použití, případně otřít sorpčním materiálem, neprat 

Skladování:  v suchých odvětrávaných prostorách bez kontaktu se silnými 

oxidačními činidly 

Likvidace:  spálením s přihlédnutím ke složení potřísněné látky, která je určující 

pro   

                                  spalovací proces 

Záruka: 24 měsíců od data prodeje, za předpokladu manipulace a užívání zboží 

předepsaným nebo obvyklým způsobem; za vady a škody vzniklé 

nesprávným zacházením či používáním nenese prodávající žádnou 

odpovědnost. 

 
Vzhledem k různým podmínkám jednotlivých případů použití, nepřebírá dodavatel žádné záruky, 

povinnosti a odpovědnost ve spojení s nesprávným používáním zde uvedených informací. 

 
Dne 25. 11. 2014 schválil:       Ing. Ondřej Stoniš 

                               

mailto:reoamo@reoamos.cz
http://www.reoamos.cz/

